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KotiNurkat siistiksi !
kierrätystapahtuma
lauantaina 14.5.2011

Auran torilla klo 9 - 13
Auran asukasyhdistys järjestää kierrätyspäivän lauantaina 14.5.2011 jolloin jokaisella 
auralaisella on mahdollisuus tuoda tarpeettomaksi jäänyttä tavaraa kotinurkistaan 
kierrätykseen. Kierrätyskirpputorilla myymme käyttökelpoista tavaraa, tuotto menee 
Auran asukasyhdistyksen toiminnan tukemiseen. Tuo kierrätettävät tavarasi meidän 
myyntiin ja tee samalla hyviä löytöjä.

Päivän aikana sinulla on mahdollisuus tutustua Sita Finland Oy:n QuattroSelect 
nelilokerojäteastiaan. TSJ:n kompostitohtori neuvoo ja opastaa 
kompostointiasioissa. 

Auran torilla lisäksi Stena Recycling Oy:n metallinkeräyslava kierrätyskelpoiselle 
metalliromulle jo klo 8:00 alkaen.
(huom. rajoitukset kts. www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys)

Tapahtumassa mukana myös Auran Marttojen perinteinen perennanvaihtopäivä.

Puffetti: Kahvia ja munkkia.

Perjantaina 13.5.2011 klo15 jälkeen, yhdistys tarjoaa  kierrätystavaran noutopalvelun 
kotoa ennakkoilmoitusten perusteella: (Auran asukasyhdistyksen jäsenille ilmainen, 
ei-jäsenille 20 eur/nouto)
puh: Heikki Pajula 040 3000632 (noutopyynnöt viikolla 19. tekstiviestillä mikäli 
mahdollista, muuten soittamalla)

Kevättapahtuman järjestäjänä:  Auran Asukasyhdistys

Yhteistyössä mukana:    
                         



Ohjeistus kierrätyspäivään.

Otamme ilomielin vastaan kaikki kierrätykseen sopivan tavaran. 
Rakennus-, ongelma- sekä puujätteelle meillä ei ole vastaanottopistettä. 

Päivän pääteema on käyttökelpoisen tavaran kierrätys sekä metalliromu. 
Elektroniikkaromu ei mahdu päiväämme mutta toimivat laitteet otamme ilomielin 
vastaan. 

Lisäksi huonekalut vievät liikaa tilaa joten niitä ei oteta vastaan.

Muuten kaikki sekajäte sekä kierrätysjäte otetaan vastaan. Siivotessasi 
KotiNurkkiasi, muista että sinulle tarpeeton voi olla toiselle suuri löytö. 

Tuo tavarasi kiertoon!

Tietoa Auran Omatalkkari -toiminnasta
Auran Asukasyhdistyksen Omatalkkarin palveluihin kuuluvat pienimuotoiset 

korjaukset ja kiinteistön kunnostukset, piha- ja puutarhatyöt, maalaukset, puiden 
pilkkominen, siivoaminen, ikkunanpesu ja muu asiointi, talvella myös lumen luonti.

Asiakkaan velvoitteet ja Omatalkkarin ohjeet

Asiakas tarjoaa omakotitalkkarin käyttöön kaikki työn edellyttämät välineet, työkalut 
ja aineet. Ammattityöt kuuluvat alan ammattilaisille ja talkkari auttaa muissa 

asioissa. 

Sitten tilaamaan
Omatalkkari

puh. 044-328 7406
Arkipäivisin klo 9.00- 15.00

työnjohtaja
puh. 0400-486356 ja 0400-477721

Lue viimeisimmät tiedot ja
tutustu Yhdistyksen toimintaan

http://www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys



Läjät, varma kevään merkki
On todella ihanaa kävellä Auran katuja pitkin ja nauttia aurinkoisista kevään 
maisemista. Miten ihana on tehdä löytöjä myös oman pihan vierestä, juuri siitä missä 
lapset ovat telmineet. On todella upeaa nauttia Aurasta kengät sattumia täynnä. On 
niin miellyttävää nähdä entistä enemmän vastuuntuntoisia ja toiset huomioivia 
koiranulkoiluttajia. Miksi tiet ja katujen varret ovat silti täynnä kotieläinten jätöksiä?

Onneksi pahimmasta on jo päästy yli, kiitos tehokkaiden tien harjaajien, joten nyt 
voimme rauhassa keskittyä tulevaan kesään ja siistien tapojen talveen. Auran 
Asukasyhdistys on saanut Auran kunnan mukaan koirankakan 
roskistarrahankkeeseen, johon voit tutustua sivustolla 
http://www.koirankakkaroskis.fi
Asukasyhdistys on myös mukana kansainvälisessä roskien keruu päivässä 6.5. 
jakamassa koirankakkapusseja. Ota vaikka useampi pussi ettei lopu heti kesken.

Haastamme kaikki muutkin Auran seudun yhdistykset osallistumaan Suomi 
puhtaaksi -päivään 6.5. (klo15 alkaen Auran kunnantalon pihalta) sekä kaikkia Auran 
asukkaita luomaan yhdessä siistimpää Auraa. Mikäli et pääse paikan päälle voithan 
siistiä omaa kotitietäsi. Pääasia että olet mukana.

Yhdistyksen aktiivista toimintaa kuluneella kaudella.

18.1.2011 Energiailta Aurassa
Ilta käsitteli ajankohtaisia aiheita joita olivat eri energiamuodot pientalossa, kuntien 
energia-avustukset tälle vuodelle sekä pientalon ilmanvaihtojärjestelmät.
Luennoitsijoina olivat Anne Ahtiainen Valoniasta ja Ali Aaltonen Vallox Oy:stä. Auran 
kunnassa energiailta näkyi energia-avustusten hakemusruuhkana tilaisuuden 
jälkeisinä viikkoina. Tilaisuudessa oli osallistujia eri kunnista, mukana oli henkilöitä 
Auran naapurikunnista ja mm. Oripäästä ja Nousiaisista asti.

6.3.2011 Talvirieha Hippohiihtojen yhteydessä
Toiminnassa oli pulkkamäki, grillimakkaraa, Omatalkkaritoiminnan esittelyä, 
arpajaiset sekä ilmaista klapia sylikaupalla. Tapahtuma oli jälleen menestys.

12.3.2011 Auran Markkinat
Asukasyhdistys oli mukana markkinoilla 
esittelemässä toimintaansa Aninkaisten 
kiinteistövälityksen tiloissa.



Yhteistyökumppani-info
Asukasyhdistys pyrkii jatkuvasti hankkimaan jäsenetuja yhteistyökumppaneiltaan. 
Tuoreimpana on Auran Tukkupartin jäsenedut joilla saat tuntuvia etuja rautakauppatuotteista.

Auran Tukkupartti tarjoaa seuraavat kevätedut yhdistyksen jäsenille:

Tarjoamme koko kevätkauden voimassa olevalla tarjouksella seuraavia tuotteita.
Tarjous voimassa 30.6.2011 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

Kekkilä puutarhamulta 50l 5sk 17 EUR
Kemira puutarhan kevät 40kg 1sk 43,00 EUR
Kestopuu höylätty vihreä 28x95 vs/vl 1,19 EUR/jm
Tikli Jatkotikas alumiini 6,1m 149 EUR
Monitoimitikas 16-askelmaa alumiini 79 EUR

Sopimuksemme mukaan annamme tuoteryhmistä alennuksia esimerkiksi:
Pihatuotteet (lannoitteet, siemenet, pihakivet) 5-12%
Rakennustarvikkeet 5-20%
Puu- ja levytuotteet 10-17%

Suuremmista eristä kannattaa pyytää erikseen tarjous. 

Tutustu myös muihin yhdistyksen hankkimiin jäsenetuihin
http://www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys

Asukasyhdistys tiedottaa tulevista tapahtumista
* Sääntömääräinen kevätkokous 4.5.2011 klo18.30, paikkana Auran Keidas 
kahvitarjoiluineen. Tervetuloa vaikuttamaan!

* Suomi Puhtaaksi -siivouspäivä 6.5. yhteistyössä LIONS CLUB AURA/SISU RY 
kanssa, mukana myös Auran kunta

Aloitus klo15 kunnan talolta, KAIKKI MUKAAN

* KotiNurkat Siistiksi -päivä 14.5., Auran torilla klo9 
alkaen

* Kesäkuussa kesäteatterimatka, seuraa tarkemmat 
tiedot:
http://www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys




